bu3Hec

Ky3bMmap 0n1uss BUKTOpOBHa

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

®MO  Kysemap IOnus BuktopoBHa

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  01-06-2010
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprax Wncnexkuus ®HC Poccun no OpaKOHUKKUA3EBCKOMY P-HY I MarHuTOropcka
peructpanuu

[ara  01-08-2011
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

65.23.2

PexBU3UTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

Tun HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

OcHoBHOU [leATENBHOCTh OUIEPOB

744603002458
310744515200016
171862724
(49015)

(91)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=65.23.2

